



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 10-SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
UNIDAD 16-Junta Estatal de Asistencia Privada
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/04/2017



R1016-0008

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

16-Junta Estatal de Asistencia Privada

FOLIO S1016-0008

21111101627151C403000R095014604090L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	1	\$20.00	\$20.00	16	\$23.20
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	4	\$45.00	\$180.00	16	\$208.80
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$82.00	\$82.00	16	\$95.12
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	3	\$82.00	\$246.00	16	\$285.36
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	8	\$51.00	\$408.00	16	\$473.28
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	1	\$28.00	\$28.00	16	\$32.48
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	1	\$20.00	\$20.00	16	\$23.20
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	3	\$20.00	\$60.00	16	\$69.60



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 10-SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
UNIDAD 16-Junta Estatal de Asistencia Privada
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

16-Junta Estatal de Asistencia Privada

FOLIO S1016-0008

21111101627151C403000R095014604090L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	4	\$25.00	\$100.00	16	\$116.00
0882	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	6	\$19.90	\$119.40	16	\$138.50
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	2	\$19.90	\$39.80	16	\$46.17
0917	MINAS DE GRAFITO 0.5MM, DUREZA HB, TUBO C/12 MINAS.	PIEZA	5	\$6.50	\$32.50	16	\$37.70
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	6	\$9.00	\$54.00	16	\$62.64
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	6	\$9.00	\$54.00	16	\$62.64
0963	AGENDA DE EJECUTIVA 2017 EN COLOR NEGRA MEDIDA 17 CM X 24 CM EN PAPEL BLANCO DE 80 GRS, 1 SEMANA A LA VISTA	PIEZA	1	\$0.00	\$0.00	16	\$0.00

SUBTOTAL: \$1,443.70
I.V.A: \$230.99
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,674.69